
T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ

Grup BaşKarrIığı

21 Mayıs 2025

: 11508
CHP Tarih

28462

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler tarafından yazılı olarak

yanıtlanmasını, Anayasamn 98 ve İçtüzüğün 96. Maddeleri gereğinee arz ederim. 20.05.2025
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Son dönemde savunma sanayiinde kritik görevlerde bulunan iki mühendisimizin şüpheli
biçimde hayatını kaybetmesi kamuoyunda ciddi endişelere yol açmaktadır.

6 Ocak 2025 tarihinde Roketsan yazılım mühendisi Yusuf Serdar Yücel, Ankara’daki evinde

ölü olarak bulunmuş; ölüm nedeni “sodyum nitrat içerek intihar” olarak açıklanmıştır. Ancak

evde herhangi bir intihar notuna rastlanmamış, ailesi ve özellikle emekli polis olan babası.
Serdar Yücel’in intihar edecek biri olmadığını, oğlunun bazı gizli bilgiler isteyen kişilerce

öldürülmüş olabileceğini belirtmiştir. Olay kamuoyunda "kimyasal yolla intihar süsü verilerek
cinayet işlenmiş olabilir" iddialanna neden olmuştur.

16 Mayıs 2025 tarihinde ise HAVELSAN'da Siber Güvenlik Uzmam olarak görev yapan

Regaip Kurt, Ankara Yenimahalle'deki evinde ranzaya asılı hâlde ölü bulunmuştur. 32

yaşındaki Kurt’un bilinen herhangi bir psikolojik, ekonomik ya da sağlık problemi bulunmadığı
ifade edilmiştir. Kuzeni, ilk müdahale sırasında “belki yaşıyordur” diyerek Kurt’un bedenini
ranzadan indirmiştir. Olayla ilgili olarak da kamuoyunda “intihar süsü verilmiş olabileceği”

yönünde soru işaretleri oluşmuştur.

Her iki ismin de Türkiye’nin savunma ve güvenlik altyapısında kritik görevlerde bulunduğu,

stratejik yazılım, siber güvenlik ve balistik sistemler gibi yüksek güvenlik hassasiyetli

projelerde çalıştığı bilinmektedir. Bu nedenle benzer zaman diliminde gerçekleşen bu iki

şüpheli ölüm, savunma sanayiine dönük olası tehditler ve güvenlik açıklan açısından kaygı
vericidir.

Bu bağlamda;

1. Yusuf Serdar Yücel ve Regaip Kurt’un ölüm tarihleri ve saatleri tam olarak nedir? Bu

kişilere otopsi yapılmış mıdır? Otopsi süreçleri ne zaman, kimler tarafından nasıl

gerçekleştirilmiştir? Raporlar kamuoyu ya da aileleriyle paylaşılmış mıdır? Varsa
bunlar nelerdir?

2. îki mühendisin de ölümünde intihar izlenimi oluşturulmak istendiği yönündeki

kamuoyu iddialan araştmlmış mıdır? Bu olaylar arasında bir bağlantı olup olmadığına

dair bir inceleme başlatılmış mıdır?
3. Yusuf Serdar Yücel’in babası Ahmet Yücel’in, “oğlunun sırlar isteyen kişilerce

öldürüldüğü” yönündeki açıklamaları doğrultusunda herhangi bir kriminal inceleme ya

da özel ekip çalışması yapılmış mıdır? Varsa sonuçlan nelerdir?
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4. Regaip Kurt’un siber güvenlik uzmanı olarak görev yaptığı projeler nelerdir?
Ölümünden önce çalıştığı görevler ve erişim sağladığı bilgi sistemleri analiz edilmiş
midir? Aym şekilde Yusuf Serdar Yücel’in görev aldığı projeler ve son dönemde
yürüttüğü çalışmalar nelerdir?
Her iki mühendisin telefon, e-posta ve diğer iletişim trafiği incelenmiş midir? Baskı,
tehdit, mobbing ya da yönlendirme içerikli herhangi bir veri ya da kişiye ulaşılmış
mıdır?

Regaip Kurt’un yaşadığı evin ve çevresinin güvenlik kamerası kayıtlan incelenmiş
midir? Aym şekilde Yusuf Serdar Yücel’in ikametine ait kamera görüntüleri analiz

edilmiş midir? Şüpheli herhangi bir kişiye ya da hareketliliğe rastlanmış mıdır?
Yusuf Serdar Yücel’in ölümüne neden olduğu açıklanan sodyum nitrata erişimi nasıl

gerçekleşmiştir? Kendisi tarafından verilmiş bir siparişe dair kayıt bulunmakta mıdır?
Savunma sanayiinde görev yapan mühendis, yazılımcı ve güvenlik uzmanlannm
güvenlik protokolleri nelerdir? Bu çalışanlara yönelik psikolojik destek, güvenlik
izleme ve özel koruma uygulamaları mevcut mudur? Yeni önlemler alınması

planlanmakta mıdır?
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